
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Karlsruhe-
Beiertheim

R

I II III IV V VI Punkte

10 1 7 11 3 14
202

19:22

╳
8
20

3
9

4
16

5
17

6
18

7
19

Auszeit

6:9
17:20

Ende
10:24

B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

2 22 24 9 13 12
251

14:14

2
11
25

3
14

4
15

7
20

9
22

10
23 Auszeit

14:12

S
A
T
Z

2

Start
10:27

B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte

12 2 22 24 9 1
2328 33

22:24 22:24

╳
15
23

1
16

2
18

3
19

10
21

12
22

Auszeit

3:7
16:18

Ende
10:54

A  SV Karlsruhe-
Beiertheim

S

I II III IV V VI Punkte

3 7 4 1 14 11
25

1
15
25

4
18

5
19

7
20

11
21

14
24

Auszeit

7:8
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:57

B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

33 22 24 9 1 12
828 2

7:7 7:7

2 5 6 7
Auszeit

5:5

Ende
11:14

A  SV Karlsruhe-
Beiertheim

R

I II III IV V VI Punkte

11 3 7 4 1 14

128

8:10
12:12

╳
10

1
11

5
12

6 7 8 Auszeit

1:5
12:14

Wechsel
8:7

B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

33 22 24 9 1 12
15

11 12 15
9 10

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

B  USC Münster vs. SV Karlsruhe-Beiertheim A

Spiel 2 26.04.2025 10:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC Münster 14/14

1 Thewes, Frida X
2 Homann, Jana X
5 Gabriel, Paula X
6 Neemann, Maja
7 Dikachi-Igbokwe, Ble…
9 Bauer, Mira X

12 Özgun, Selma X
13 Werning, Maja X
21 Schneider, Mathilda X
22 Weishaupt, Ylvi X
23 Pardon, Smilla
24 Groh, Liz X
28 Ranneberg, Jule X
33 Maiß, Freda X

B  Libero

5 Gabriel, Paula X
21 Schneider, Mathilda X

B  Offizielle

T Elfering, Tizian E
CT Voß, Lucy E
SC Bohlsen, Thomas E

C

A  SV Karlsruhe-Beiertheim1

1 Buchwald, Karolin X
2 Sandmüller, Lotta X
3 Orsolic, Lara X
4 Aretz, Liv X
5 Nestler, Annika
6 Krmek, Ana X
7 Zilly, Mila X
8 Sonnefeld, Elise X
9 Flacker, Luna

10 Heitel, Malea X
11 Torretti, Viola X
14 Schiel, Fine X

A  Libero

6 Krmek, Ana X

A  Offizielle

T Gerber, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  USC Münster
SV Karlsruhe-

Beiertheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 20 0 1 2
2 2 0 23 2 27 25 1 0 2
1 2 1 15 3 17 12 0 2 2
4 5 2 63 68 57 1 3 6
Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1:14

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rabe, Jan Mikael DE 1
2 Schulz, Rene DE 2

Schr. Kleining, Maja
Assist. Grigorov, Cherine

Dokument erstellt: 26.04.2025 11:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


