

## **Deutsche Meisterschaft U16w**

Frauen

(B) USC Münster vs. SV Karlsruhe-Beiertheim (A)

Spiel 2

26.04.2025 10:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen

14/14

(A) SV Karlsruhe-Beiertheim1

1 Buchwald, Karolin

Orsolic, Lara

Nestler, Annika

4 Aretz, Liv

6 Krmek, Ana

Sandmüller, Lotta



_	I a.	-6bl6-b	S		art :00	A		arlsrul theim		R		de :24	<b>(B</b>	) usc	Münst	er	S
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E B	Startaufstellung			10	1	7	11	3	14		2	22	24	9	13	12	
tellui	l	Spielernr.	<u> </u>	2						20					1		25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z	19:22											14:14		
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	(S) <sup>(2)</sup>	3 9	4 16	5 17	6 18	7 19	Auszeit	2 11	3 14	4 15			10 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20						6:9 17:20	<b>2</b> 3						14:12

S	Start 10:27 B USC Münster								Ende A SV Karlsruhe- 10:54 Beiertheim					s
Α	I II III		IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Ŧ	12	2	22	24	9	1		3	7	4	1	14	11	
Ŀ		28			33		23							25
Z		22:24			22:24									
2	X 15	1 16	2 18	3 19	10 21	12 22	Auszeit	1 15	4 18	5 19	7 20	11 21	14 24	Auszeit
	<u>-</u> (3)		0	,	۱ ـ	<i>- -</i>	3:7 16:18	<u> </u>		,	2	۲ -	4	7:8 24:23

				Sta 10	art :57	®	) usc	Münst	ter	S		de :14	(A	SV Ka Beier	arlsrul theim		R	Wed 8	hsel :7	(B	) usc	Müns	er	S
	Aufschlagfol		ΙД	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	ufstellung	33	22	24	9	1	12		11	3	7	4	1	14		33	22	24	9	1	12	
te   n	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>                                     </u>	28			2			8						8	12							151
Aufs		Spielstand	Spielstand	7:7			7:7			1						8:10	]							1
Ľ																12:12								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	5	6	7			Auszeit	χ 10	1 11	5	6	7	8	Auszeit	11	12	15		9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:5							1:5 12:14							

Sanktionen														
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerkunge	en	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rabe, Jan Mikael	DE	1				
2	Schulz, Rene	DE	2				
			Schr.	Kleining, Maja			
			Assist.	Grigorov, Cherine			

										21	Schneider, Mathilda	Х	$\perp$	Ziliy, ivilia	Χ			
										22	©Weishaupt, Ylvi	Х	8	Sonnefeld, Elise	Х			
				Erack	nicco					23	Pardon, Smilla	Ħ	9	Flacker, Luna				
H	Ergebnisse SV Karlsruhe-									24	Groh, Liz	Х	10	Heitel, Malea	Χ			
Beiertheim (A)							28	Ranneberg, Jule	Х	11	Torretti, Viola	Χ						
A W G P Satz Dauer P G W A					_	Maiß, Freda	Х	14	Schiel, Fine	Χ								
1	1 1 1 <b>25</b> 1 24 20 0 1 2				B	Libero	\											
2	2	0	23	2	27	25	1	0	0 2	5	Gabriel, Paula	X	A	) Libero				
1	2	1	15	3	17	12	0	2	2	21	Schneider, Mathilda	$\overline{\nabla}$			1			
4	5	2	63		68	57	1		6			1′`	6	Krmek, Ana	Х			
Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1:14							: 1:	14	(B)	Offizielle		$\mathbb{I}_{\sim}$						
Sic									2:1	Т	Elfering, Tizian	Elfering, Tizian E (A) Offizielle						
										СТ	Voß, Lucy	Е						
										SC	Bohlsen, Thomas	lΕ	ΙŦ	Gerber, Daniel	Ε			

B) USC Münster

1 Thewes, Frida Homann, Jana

Gabriel, Paula

Bauer, Mira

Özgun, Selma

Werning, Maja

Neemann, Maja

Dikachi-Igbokwe, Ble...